Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Rua. Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.744.303/0001-68 - Tel: (88) 3441.1273 - Site: www.quixeramobim.ce.gov.br

DECLARAÇÃO

16.2 - Divulga os valores da renúncia fiscal prevista e realizada, por tipo ou espécie de

benefício ou incentivo fiscal?

.Art. 37, caput, da CF, Arts. 14, 48, §1º, II e 48 -A, inciso II, da LC nº 101/00 e art. 8º, II, do
Decreto nº 10.540/20

DATA: 06/06/2025
COMPETÊNCIA: 06/2025.

Nesta data, a Prefeitura Municipal de Quixeramobim declara, para os devidos fins,
que não possui renúncias fiscais previstas ou realizadas, no âmbito de sua competência. .

Quixeramobim / CE, sexta-feira, 06 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RANNIERI RIOS VELOSO com
CPF: ***.155.433-**  no IP: 192.168.1.7 em 06/06/2025 17:13:55

RANNIERI RIOS VELOSO

SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.quixeramobim.ce.gov.br/renunciasfiscais.php.

Prefeitura Municipal de Quixeramobim